[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	 «
	«28»

	      декабря
	20
	010
	 г.

	№
	120

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Октябрьское от 14.12.2010 № 116
В целях определения объема финансирования  расходов на выплаты лицам, награждаемым Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы городского поселения Октябрьское»:
1.1.приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116  дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:

«3.5. Устанавливается квота в количестве 30 штук Почетных грамот и 50 штук Благодарственных писем в течение календарного года».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
3. Решение  вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам  Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Филатова Т.И.).
Глава городского
поселения Октябрьское                                                                                           П.К.Кашапов